川康发 (⒛23)100号

关于举办⒛z3年国家级继续医学教育项目
“
光学相千浙层戊僳fOCT,眼底诊浙学习班

”
的通知

根据国家卫健委和教育部推进继续医学教育创新发展要求,成

都爱尔眼科医院、四川省康复医学会将于 2⒆3年 11月 11日 在成都

联合举办
“
光学相干断层成像 lOCT)目艮底诊断

”
为主题的学习班 [项

目编号:⒛23刊⒎02△翎 (国 )]。 本次培训班主要围绕 OCT技术原

理、现状及发展、OCT眼底疾病诊断前沿、糖尿病性眼底病变的0CT

应用等临床及基础研究、新进展进行交流与探讨,旨在提高眼科医

生及其他医务人员,相关光学相干断层成像⑩CT)检查眼底病的诊断

及治疗方面的理论和实操能力,共 同促进眼科专科领域发展,我们

特邀国内知名眼科专家进行培训和交流。现将有关事项通知如下 :

一、参会人员

1、 眼科及相关专业医护技人员

2、 特邀国内知名眼科专家

二、会期安排 (现场参会)

时间:⒛23年 11月 11日 。

地点:成都爱尔眼科医院学术报告厅 (四 川省成都市一环路西

一段 115号 )。

三、注册缴费:培训班免收培训费及餐费,住宿、交通费按规

定回单位报销。

四、学分授予:参会人员提前下载易学酷 APP并注册,全程参

会按时签到签出并考核合格,可授予国家级 I类学

分 2分。

五、参会回执:请于⒛23年 11月 3日 前,扫

码回执参会信息。

六、联系方式

四川省康复医学会

成都爱尔眼科医院

四丿丨

成

曾砭坌丿币 17308062135

确卜麦坌丿币 13219008989

歹廴砭纟丿币 13551814496

2